тарифа за предоставленную услугу 

(%) 

Стоимость 

оказанных банком 

услуг Клиенту 

(Организации) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Зачисление 

денежных 

средств на счета 
физических лиц 

РУБ. 540 000,00 РУБ. 2,5 13 500,00 

Всего к оплате 

(сумма цифрами) 

13 500,00 

Всего к оплате 
(сумма прописью) 

Тринадцать тысяч пятьсот рублей  0 копеек